SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
GABINETE DO REITOR

PORTARIA Nº 1349 de 17 de Novembro de 2021

Remove servidor.

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, NO EXERCÍCIO DA REITORIA,
e no uso de suas atribuições legais e, considerando o que consta no Processo nº
23113.042094/2021-68,

R E S O L V E:

Art. 1º Remover o Economista JENIVAL ALVES RIBEIRO, matrícula SIAPE nº 425551, do
Gabinete do Reitor - GR para o Escritório de Fiscalização de Contratos - EFISCON/GR.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, devendo ser publicada no Boletim Interno de
Serviço desta Universidade.

      PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Prof. Dr. Rosalvo Ferreira Santos

Reitor em exercício

Documento assinado digitalmente conforme MP nº
2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves
Públicas Brasileira-ICP-Brasil.O documento assinado
pode ser baixado através do endereço eletrônico
https://sipac.ufs.br/public/jsp/boletim_servico/busca_ava
ncada.jsf, através do número e ano da portaria.

		2021-11-17T12:03:06-0300
	ROSALVO FERREIRA SANTOS:46800646415